o

e

LÇ»j

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolu ç ío (EPE 	504/93 J
Homologa resultado do Concurso Pú-

blico de Provas e T{tulos de que tra

ta o Edital n 2  39/92-UFOP, realiza-

do para o cargo de Professor Assis

tente da Carreira do Magistrio da

Universidade Federal de Ouro Preto.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVER

SIDAIJE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es le-

gais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora 	do

referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprova

do pelo Conselho Departamental da Escola de Minas em 19 de abril

de 1993;
considerando, finalmente, a documentação constante

do processo UFOP n 2  003466/92-91,

R E 5 O L V E:

Art. 12 Homologar o resultado final do Concurso Pá

blico de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  39/92-UFOP,

realizado para o cargo de Professor Assistente. da Carreira do

Magistrio, área de Metalurgia Extrativa, disciplinas Siderur-

gia 1 e Siderurgia II, em que, pela ordem de classificaç.o, fo

ram aprovados os candidatos Paulo Santos Assis e Cláudio Rocha

Lopes.

Art. 22  O Concurso Público de Provas e Títulos 	de

que trata a presente Resolução terá validade de dois anos, con

tados a partir da publicação desta no Di ário Oficial da Unido.

Ouro Preto, 16 de junho de 1993.

X~ã~
PROF. RENATO

PRESIDENTE

I[PÁG. N.° 01/01